



कयर बोर्ड COIR BOARD

(कृषि व ग्रामीण उद्योग मंत्रालय, भारत सरकार)
(Ministry of Agro and Rural Industries,
Government of India)

कयर हाउस, एम.जी.रोड,
कोच्ची - 682 016
Coir House, M.G. Road,
Kochi - 682 016

तार / Gram : COIR BOARD
फ़ोन / Ph: 0484 2351807, 2351788,
2351954

फ़ाक्स/ Fax: 0484 2354397, 2370034
ई-मेल / Email : coir@md2.vsnl.net.in
वेब / Web: http://www.coirboard.nic.in.
www.coirboard.gov.in

नं. सी बी/प्रशा/2008/4/3
No.

दिनांक 10.04.2008
Date:

कयर बोर्ड में 6,500-200-10,500 रुपए के वेतनमान में लेखाधिकारी (ब.व ले.) के पद पर नियुक्ति के लिए निम्न योग्यतावाले आवेदकों से आवेदन पत्र आमंत्रित किये जाते हैं। योग्यता शर्तें निम्न प्रकार की हैं :

1. पदों की संख्या : एक, अनारक्षित (सामान्य वर्ग)
2. आयु : दि. 15.05.2008 को 40 साल से अधिक न हो
3. शैक्षणिक योग्यता : उच्च लेखाशास्त्र के साथ बी-कॉम की उपाधि और साथ में किसी सार्वजनिक या निजी क्षेत्र में लेखा शाखा में पाँच साल का अनुभव या ए सी ए।

राजपत्र अधिकारी द्वारा सत्यापित आयु, योग्यता, अनुभव आदि के प्रमाणपत्रों की प्रतियों के साथ पूर्ण जीवन वृत्त देते हुए और शीर्षक के रूप में "लेखाधिकारी (ब. व ले.) के पद के लिए आवेदन पत्र" लिखकर आवेदन पत्र तैयार करके ऊपर दिये हुए पते पर सचिव, कयर बोर्ड को दि. 15.05.2008 या उससे पहले पहुँचा दें।

विलंबित एवं अपूर्ण आवेदन पत्रों को अस्वीकार किया जायेगा तथा आगे आवेदकों से इस संबंधी कोई भी पत्राचार प्रोत्साहित नहीं किया जायेगा।

कोच्ची
दि. 10.04.2008

ह/-
सचिव



कयर बोर्ड COIR BOARD

(कृषि व ग्रामीण उद्योग मंत्रालय, भारत सरकार)
(Ministry of Agro and Rural Industries,
Government of India)

कयर हाउस, एम.जी.रोड,
कोच्ची - 682 016
Coir House, M.G. Road,
Kochi - 682 016

तार / Gram : COIR BOARD
फ़ोन / Ph: 0484 2351807, 2351788,
2351954

फ़ाक्स/ Fax: 0484 2354397, 2370034
ई-मेल / Email :coir@md2.vsnl.net.in
वेब / Web: <http://www.coirboard.nic.in>
www.coirboard.gov.in

नं. CB/Adm/2008/4/3

No.

10-04-2008

Date:

Applications are invited from candidates possessing the qualifications given below for appointment to the post of **Accounts Officer (B&A) in the scale of pay of Rs.6500-200-10500** under Coir Board. The eligibility conditions are as below:

1. No. of Post : **One, Unreserved.(General category)**
2. Age : **Not exceeding 40 years as on 15-05-2008**
3. Educational qualifications: **B.Com. with Advanced Accountancy and 5 years' experience in the Accounts Branch either in the Public or Private Sector or A.C.A..**

Applications on plain paper superscribed with "**Application for the post of Accounts Officer (B&A)**" giving full bio-data together with copies of testimonials duly attested by a Gazetted Officer in proof of age, qualifications, experience etc. may be sent to the Secretary, Coir Board in the above address on or before 15-05-2008.

Late and incomplete applications will be summarily rejected and no further correspondence from such of the applicants will be entertained.

Cochin
Date :10-04-2008

Sd/-
SECRETARY